平成 29 年 7 月 27 日

各 位

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

主任介護支援専門員 清水 光子

加藤眞由美

ケアマネサロン開催について（参加依頼）

 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域包

括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、各務原市地域包括支援センターの主任介護支援専門員は、地域包括ケアシステム構築のた

め、圏域内の居宅介護支援事業所、居宅サービス事業所等の介護保険事業所との交流会を定期的に

開催し、皆様のご意見を頂戴し、今後の活動に活かしているところです。

ご多忙の折、まことに恐縮では御座いますが、是非ともご出席頂きますようお願い申しあげます。

記

日 時 ：  平成 29 年 8 月 25 日（金） 午後 1 時 30 分～午後 4 時 00 分

       （介護者交流会に並行して行います 介護者交流会終了後、30 分程度の講演・座

談会を予定しています）

場 所 ：  特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑 会議室

内 容 ：  介護者交流会 午後 1 時 30 分～午後 3 時 00 分

【講演】「ハンドセラピーレッスン」

【講師】ナリス化粧品 ビューティータッチセラピスト

堀江 章子 様

ケアマネサロン 午後 3 時 15 分～午後 4 時 00 分

① 【講演】「課題整理総括表の見方」

【講師】各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

    主任介護支援専門員 清水光子 加藤眞由美

②座談会 ～井戸端会議～

参加申込：  別紙、参加申込書にて 8 月 21 日（月）までに FAX 返信をお願い致します。

【本件のお問い合わせ】

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

電話 058-371-3081

担当 主任介護支援専門員 清水・加藤

平成  年  月  日

各務原市地域包括支援センター

飛鳥美谷苑 行

FAX 058-371-3295

ケアマネサロン 参加申込書

事業所名

氏名             職名

＊複数名ご参加頂ける事業所様は下記にご記入をお願い致します

参加者氏名及び職名

氏名 職名